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Art.-Nr.

GTIN Kasten

GTIN Sixpack

GTIN Flasche

MafBe Kasten (LxBxH)

Mafe Sixpack (LxBxH)

Malfe Flaschen

Gewicht Kasten

Gewicht Sixpack

Gewicht Flaschen

Anzahl Kasten je Palette

MHD ab Abfiillung

3050
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|GD

4 1179
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01179
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||330505 U

130501

010508 ‘|

4

4001179 130501

4001179 010506

40 cm x 30 cm x 26,4 cm

21 cmx 14,5 cm x 23 cm

Hoéhe: 228 mm

Durchmesser 71 mm

Kasten voll mit Flaschen: 17,35 kg
Kasten leer mit Flaschen: 8,60 kg
Sixpack voll mit Flaschen 5,22 kg
Sixpack leer ohne Flaschen 0,054 kg
Einzelflasche gefiillt: 860 g

Einzelflasche leer: 350 g
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